
 

 

 

Kupní smlouva 

 
 

Kupující:  

KB-AGROEXPORT, s.r.o. 

Primátorská 297 

Velvary 273 24  

IČO: 03877612 

DIČ: CZ03877612 

Bankovní spojení: 107-9752330257/0100 KB 

 

Prodávající: 

SZeŠ Písek 

Čelakovského 200 

Písek 397 01 

v zastoupení pana Ing. Miloše Cieslara – ředitele školy 

IČO: 60869054 

DIČ: CZ60869054 

Bankovní spojení: 7563400237/0100 KB Písek 

 

 

Prodávající se zavazuje prodat a kupující odebrat a zaplatit zboží na základě následujících 

podmínek: 

 

I. Předmět plnění 

 

Předmětem plnění je prodej zvířat - 5 ks březích jalovic v dohodnuté ceně.  

 

II. Kupní cena 

 

Cena je dohodou stanovena na 46 500 Kč za 1 březí jalovici, celkově tedy 232 500 Kč + 15% 

DPH. Všechny požadované zdravotní zkoušky platí kupující. Dopravu si zajistí na své 

náklady kupující.  

 

III. Plnění 

 

Prodej se uskuteční do 18. 8. 2017. Kupující se zavazuje k zaplacení celé částky 267 375 Kč 

za zboží na účet prodávajícího před vlastní nakládkou prodávaných zvířat. 

 

IV. Reklamace 

 

Smluvní strany si jsou plně vědomy zdravotního stavu prodávaných zvířat a uznávají 

výsledky provedených veterinárních zkoušek. 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

V. Všeobecné dodací podmínky 

 

 

1. Zboží bude dodáno po potvrzení převodu dohodnuté částky na účet prodávajícího jeho 

předáním dopravci k přepravě pro kupujícího. 

 

2. Přechod vlastnictví ke zboží: 

a) kupující nabývá vlastnictví ke zboží jeho převzetím dopravcem. Převzetí 

bude prokázáno podpisy dopravce či kupujícího a prodávajícího na seznam 

převzatého zboží při samotné nakládce. Seznam bude ve dvou  

vyhotoveních. Jedno vyhotovení si nechá prodávající a jedno předá dopravci 

či kupujícímu. 

b) Smluvní strany se zavazují do 7 dnů nahlásit změnu vlastníka zboží na 

ČMSCH  Hradišťko.  

 

   

VI. Závěrečná ustanovení 

 

1. Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, oba s platností originálu s tím, že 

podpisy oprávněných zástupců smluvních stran budou učiněny na všech listech 

smlouvy. 

2. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky. Veškeré spory vzniklé z této 

smlouvy nebo v souvislosti s ní budou rozhodovány Rozhodčím soudem při 

hospodářské komoře České republiky a Agrární komoře České republiky podle jeho 

řádu a pravidel třemi rozhodci. Strany se zavazují splnit povinnost uloženou 

rozhodčím nálezem. 

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli a že 

byla uzavřena na základě jejich pravé a svobodné vůle, určitě a vážně, nikoli v tísni či 

za nápadně nevýhodných podmínek. Toto stvrzují svými podpisy. 

4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

5. Níže podepsaní prohlašují, že jsou v souladu s výpisem z Obchodního rejstříku 

oprávněni jednat za společnost, podepisovat se za společnost samostatně a nesou 

plnou osobní  zodpovědnost za právní úkony  uskutečněné jménem společnosti. 

 

 

V Písku dne  14. 8. 2017 

 

 

               Ing. Miloš Cieslar 

                    Ředitel školy 

 

                

        …………………………..                                                     . …………………………… 

                     prodávající                                                                                 kupující 


